PAGE
2

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

 о расторжении договора на оказание платных образовательных услуг
от _______________№_______________
г. Волгоград                                                                                                       «___» __________ 202__ г.

  Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 246 Советского района Волгограда», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Баланцевой Е.В., заведующего, действующей(го) на основании Устава, с одной стороны и ______________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, а вместе именуемые Стороны, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

   В соответствии с п. 5.3. Договора на оказание _____________ от «____» ________ 202__ г. № 14, Стороны договорились:

1. Расторгнуть Договор об оказании образовательных услуг в МОУ детском саду № 246 от «___» __________________________ г. № ________________ с «_____» ___________ 202__ года.

2. Услуги по настоящему договору оказаны на сумму __________ рублей ___ копеек.                                                        Взаимные обязательства Сторон по Договору считаются прекращенными с даты подписания настоящего Соглашения. Каких-либо претензий по Договору или в связи с расторжением Договора Стороны друг к другу не имеют.

3. Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью Договора об оказании образовательных услуг в МОУ детском саду № 246 от «___» __________ 202__ г. № ______ и вступает в силу с момента его подписания Сторонами.

4. Настоящее Соглашение составлено на 1 листе в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

Юридические адреса и реквизиты сторон:

	Исполнитель:

муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 246
Советского района Волгограда»

Адрес: 400011, г. Волгоград,

ул. Даугавская, 7
Телефон: (8442)
ИНН 3446020144
КПП 344601001
ОГРН: 1063460031139
Департамент финансов администрации Волгограда (МОУ детский сад № 246, лицевой счет 20763003700)
Расчетный счет 03234643187010002900
Отделение Волгоград//УФК по Волгоградской области, г. Волгоград
БИК: 011806101
Заведующий МОУ детским садом № 246
___________________ Баланцева Е.В.
« «____» ___________________ 20___ г.

М.П.
	Заказчик:

Родитель (законный представитель) ребенка:

______________________________________
(Ф.И.О.)

Паспорт: _______________________________

_______________________________________

_______________________________________

Адрес проживания:____________________________
_______________________________________
Конт. тел.______________________________
_____________________________________________________________

                                                                   (подпись)

    Дата:  «____» _____________________ 20___ г.

    Подпись _______________________________